O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área08- Dermatologia, aberto por meio do Edital nº 77/2020 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 77/2020-Processo Seletivo Simplificado

08- Dermatologia

Nome Inscrição Nota

Andresa de Oliveira Martelosso 1.094397

Mariana Morais Tavares Colferai .004363

Tamara de Nardo Vanzela 1.914355

Maringá, 18 de setembro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Me. Silvia Maria Tintori

Prof. Dr. Ecio Alves do Nascimento ________________________________

Prof. Me. Gina Bressan Schiavon Masson ________________________________

18/09/2020 07.56.56 Página 1 de 1